FEDERACION COLOMBICULTURA

DE LA REGION DE MURCIA

2024/055 - COMARCAL - SCDAD COLOMBICULTURA DE LLANO MOLINA

MES DE CELEBRACION: ABRIL

ORDEN PALOMO
1 COSA DE DOS
2 MAGIC JOHNSON
3 MISTERIOSO
4 RIO
5 COLA ROSA
6 ALTA GAMA
7 LA PANTERA
8 OTRA CHAMPION
9 LA CAMPANA
10 NINO MARCHENA
gl JAQUE A LA DAMA
12 TARDES TRISTES
13 IDENTIDAD OCULTA
14 SEXTO SENTIDO
i3 ALEJANDRO
16 LA ROSA
17 AYUSO
18 PICO DURO
19 YO SIGO
20 LUNA LLENA
21 MAL DE AMORES
22 MODELO 77
23 LA PUESTA
24 PERSEPOLIS
25 PAYASO
26 CALIGULA
27 DESPEJAO
28 LOMO ROJO
29 ELECTRICO
30 ALELUYA
31 LA MOSCA
32 INESPERADO
33 CAMILO SEXTO
34 COLORIN
35 ANARQUIA
36 LA HUELLA
37 EL TRES
38 MICROCHIP
39 DIAS DE ESCUELA
40 MULTICOLOR
41 COLORAO
42 PEDRI
43 YA VENGO
44 LA PULGA
45 TEJANO
46 DE FABULA
47 REBELDE
48 TIRA DUROS
49 TITO JERO
50 LOMO ROSA
51 INQUIETO
52 MEY DEY
53 CORAZON ROJO
54 DESPACIO
55 CRUZ VERDE
56 INSOLITO
57 BELLAS LOCURAS
58 CON GARANTIA
59 A LAS BARRICADAS
60 LA PRESA
61 SAETA
62 MORENO
63 TIGRE

acopla P1
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
230
240
226
240
240
239
212
240
240
240
224
194
194
240
240
240
240
240

ESTADO: FINALIZADO

P2
152
152
152
152
152
152
152
152
152
152
152
152
152
152
152
152
152
152
152
152
152
152
152
152
152
152
152
152
152
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152
152
152
152
152
152
152
152
152
152
152
148
152
152
152
152
152
152
135
152
128
152
152
152
152
152
152
152
152
152
152
152
152

P3
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
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226
240
240
240
240
240
240
240
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240
240
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P4
52
52
52
52
52
52
52
52
52
52
52
52
52
52
52
52
52
52
52
52
52
52
52
52
52
52
52
52
52
52
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52
52
52
52
52
52
52
50
52
48
52
48
46
a4
52
40
52
52
48
52
52
52
52
52
46
52
50
38
52
52
52
52

P5
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
238
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
204
204
204
224
240
240
204
186
186
186
186

P6 TOTAL
240 1164
240 1164
240 1164
240 1164
240 1164
240 1164
240 1164
240 1164
240 1164
240 1164
240 1164
240 1164
240 1164
240 1164
240 1164
240 1164
240 1164
240 1164
240 1164
240 1164
240 1164
240 1164
240 1164
240 1164
240 1164
240 1164
240 1164
240 1164
240 1164
240 1164
240 1164
240 1164
240 1164
240 1164
240 1164
240 1164
240 1164
239 1163
240 1162
240 1162
240 1160
240 1160
240 1160
240 1158
240 1156
240 1154
240 1152
240 1150
240 1147
240 1146
240 1139
240 1136
240 1128
240 1128
240 1128
240 1126
240 1118
240 1116
240 1114
240 1110
240 1110
240 1110
240 1110

ACTUALIZADO: VIERNES, 26 DE ABRIL DE 2024 A LAS 07:28:56

ANILLA
AL-149146
E-880692
AK-522973
AL-144744
AL-582234
AL-582358
AK-558361
AL-495674
AK-663835
AK-831544
AL-270197
AK-824572
AL-111733
AK-823470
AL-565420
AK-898862
AK-378637
AK-887433
AK-660125
AK-692313
AL-185183
AL-061014
AK-338623
AL-582237
AK-287553
QL-144718
AL-001364
AL-803499
AL-575999
AL-153142
AK-806487
E-896535
AL-039571
AL-159890
AL-270176
AK-623372
AL-419269
AL-420385
AK-900343
AL-185152
AK-389740
AL-001283
AL-497476
AK-600597
AL-152859
AL-190116
AL-122020
AL-144717
AK-902179
AL-547505
AK-855448
AK-901954
AL-565429
AL-491280
AK-983702
AL-270162
AK-672842
AL-036645
AL-935537
E-739535
AK-133188
AL-810439
AJ-060926

PLUMA
ROJO
MAGANO
GABINO ROJO
ROJO
ROJO
ROJO
GABINO
ROJO
ROJO
AZUL
AZUL
GABINO
MAGARNO TREPADO
ACERADA
MAGARNA
ROJO
BLANCO
AZUL
MAGARNO
BLANCO
AZUL
ACERADO
ROJO
ROJO
PINTO
ROJO
AZUL
AZUL GOTAO
ROJO
GABINO
GABINO ROJO
ROJO
AZUL
MAGANO CURRO
ROJO
AZUL CURRO
ROJO
ROJO
ROJO PERA
ROJO
AZUL
ACERADA
ROJO
ROJO
BLANCO
ROJO
GABINO
AZUL
AZUL TREPADO
AZUL
ROJO
BLANCO
ROJO
ROJO
ROJO
AZUL
BLANCO
AZUL GOTAO
ROJO
MAGARNA
GABINO
NEGRO
PINTO

PROPIETARIO
PENA DON JOSE Y LOS CLAUDIOS
PENA LA VERACRUZ
JESUS CARRILLO HURTADO
JOSE CARLOS SANCHEZ PUCHE
PENA LOS BENITOS
PENA JR Y GARCIA
CARLOS PUCHE CONTRERAS
PENA EL RATON
JOSE ABENZA TORRANO
PENA LOS MARCHENAS -ALFONSO-PE
PENA CREMAROSA Y PEPE
RUBEN LERMA PENALVER
PENA LOS MARCHENAS -ALFONSO-PE
JOSE PAY PONCE
PENA LOS BENITOS
PENA DON JOSE Y LOS CLAUDIOS
PENA VILINDI
PENA HNOS CARPES
PENA HNOS CARPES
PERNA DON JOSE Y LOS CLAUDIOS
PENA DON JOSE Y LOS CLAUDIOS
PENA DON JOSE Y LOS CLAUDIOS
JONATAN GARCIA BENITEZ
PENA LA VERACRUZ
PENA LA VERACRUZ
PENA HNOS TRABUCO
FRANCISCO CREMADES RODRIGUEZ
PENA LA NORIA
PENA CREMAROSA Y PEPE
PENA VILINDI
PENA SUPER ABUELA
DONATO BOSCA ESTEVE
PENA VILINDI
PENA JR Y GARCIA
PENA CREMAROSA Y PEPE
PENA LOS FORTUNEROS
PENA DOBLE EFECTO
PENA LOS BENITOS
RUBEN LERMA PENALVER
JOSE ASUNCION ISIDRO
PENA EL OTRO LAO
FRANCISCO CREMADES RODRIGUEZ
PENA JR Y GARCIA
PENA JR Y GARCIA
ISIDORO SANCHEZ GARRIDO
PENA LOS BENITOS
JOSE PAY PONCE
PENA HNOS TRABUCO
PENA EL OTRO LAO
PENA LA NORIA
PENA CREMAROSA Y PEPE
CRISTOBAL ALBADALEJO BONAQUE
PENA LOS BENITOS
PENA DOBLE EFECTO
PENA JR Y GARCIA
PENA CREMAROSA Y PEPE
PENA LOS FORTUNEROS
PENA PONTONES
PERNA SUPER ABUELA
JONATAN GARCIA BENITEZ
PENA EL RATON
ALVARO CANTERO MORENO
JONATAN GARCIA BENITEZ

PDES PPAR
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
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64 DINAMICO 240 152 240 52 186 240 1110 AL-184362 AZUL GOTAO PENA LOS BENITOS 0.00 0.00
65 FLOR DE JAMAICA 240 152 240 52 186 240 1110 E-795346 AZUL TREPADO RUBEN LERMA PENALVER 0.00 0.00
66 MAGIA ROJA 240 152 240 52 186 240 1110 AL-557631 AZUL PENA DOBLE EFECTO 0.00 0.00
67 AMARGO 240 152 240 52 186 240 1110 AK-762359 ROJO CRISTOBAL ALBADALEJO BONAQUE 0.00 0.00
68 SHERLOCK HOLMES 240 152 240 52 186 240 1110 AL-038782 AZUL PENA VILINDI 0.00 0.00
69 TRICOLOR 240 152 240 52 186 240 1110 AK-876282 ROJO ISIDORO SANCHEZ GARRIDO 0.00 0.00
70 ORANGE BLACK 240 152 240 52 186 240 1110 A1-382351 NEGRO PENA LOS FRESCOS 0.00 0.00
71 1SI 240 152 240 52 186 240 1110 AK-907532 GABINO ISIDORO SANCHEZ GARRIDO 0.00 0.00
72 REALES DE A OCHO 240 152 240 52 186 240 1110 AK-909591 GABINO PENA EL OTRO LAO 0.00 0.00
73 NICOLAS 240 148 240 52 190 240 1110 AL-565222 MAGANO MANUEL HERNANDEZ BRAVO 0.00 0.00
74 COLINO 240 152 240 52 186 240 1110 AL-550841 AZUL PALOMA SANCHEZ PUCHE 0.00 0.00
75 CRSITO REY 240 152 240 52 186 240 1110 AL-278270 AZUL PENA RAFA Y DESIRE 0.00 0.00
76 MARCELO 240 148 240 52 186 240 1106 AL-120854 ROJO ELOY CARRILLO PUCHE 0.00 0.00
77 ROBERT REDFORD 240 152 240 46 186 240 1104 AL-278372 ROJO PENA EL RATON 0.00 0.00
78 ETERNIDAD 240 146 240 52 186 240 1104 AL-386153 BAYO ALVARO CANTERO MORENO 0.00 0.00
79 APASIONADO 240 152 240 44 186 240 1102 AL-419635 AZUL GOTAO PENA RAFA Y DESIRE 0.00 0.00
80 CANDI 226 152 240 52 186 240 1096 AK-539530 GABINO CRISTOBAL ALBADALEJO BONAQUE 0.00 0.00
81 ULTIMO DE LA FILA 226 152 240 52 186 240 1096 AK-600664 ROJO JOSE PAY PONCE 0.00 0.00
82 MOTIVOS PERSONALES 240 152 240 36 186 240 1094 AK-553346 MAGARNO PENA PABLO Y LOS MARCHENAS 0.00 0.00
83 CHACAL 240 152 240 52 162 240 1086 AK-385473 ROJO RUBEN LERMA PENALVER 0.00 0.00
84 ACCESO RESTRINGIDO 240 84 240 52 224 240 1080 AL-239370 GABINO PENA PABLO Y LOS MARCHENAS 0.00 0.00
85 ORO MOLIO 240 62 240 52 240 240 1074 AK-362178 ROJO PENA JR Y GARCIA 0.00 0.00
86 NUEVA GENERACION 196 152 240 52 186 240 1066 AK-831548 GABINO PENA DON JOSE Y LOS CLAUDIOS 0.00 0.00
87 TISNAO 240 152 165 52 196 229 1034 AL-232506 NEGRO PENA VILINDI 0.00 0.00
88 VERCARUZ 240 152 104 52 240 240 1028 AK-823650 PINTO PENA LA VERACRUZ 0.00 0.00
89 SAN JUAN 240 152 104 52 240 240 1028 AL-803338 ROJO ALVARO CANTERO MORENO 0.00 0.00
90 JUGANDO A LOS DADOS 240 152 104 52 186 240 974 AK-881493 AZUL PENA EL OTRO LAO 0.00 0.00
91 PICONERO 0 151 240 52 240 240 923 AK-280705 MORO PENA EL OTRO LAO 0.00 0.00
92 EN TELA DE JUICIO 240 54 164 34 186 240 918 AK-758579 ROJO PENA PONTONES 0.00 0.00
93 INDIO 14 152 240 48 186 240 880 AL-145455 GABINO ANGEL GARCIA JIMENEZ 0.00 0.00
94 SEX SIMBOL 118 62 240 52 50 240 762 AL-508430 ACERADO PENA EL OTRO LAO 0.00 0.00
95 PITUSIN 0 0 240 46 186 240 712 AL-263686 ACERADO TREPADO MANUEL HERNANDEZ BRAVO 0.00 0.00
96 SANGRE CALIENTE 240 58 88 52 224 20 682 AL-034086 MAGARNA ALVARO CANTERO MORENO 0.00 0.00
97 COLA MORA 240 152 240 0 0 0 632 AL-258588 BAYO PENA EL OTRO LAO 0.00 0.00
98 YA VOY 196 152 122 52 20 20 562 AL-497455 ROJO PENA JR Y GARCIA 0.00 0.00
99 TIC TAC 0 0 0 52 240 240 532 AL-001256 GABINO ANGEL GARCIA JIMENEZ 0.00 0.00
100 LA MEDALLA 240 0 10 52 0 20 322 AL-186893 ROJO PENA EL RATON 0.00 0.00

SUELTAS Y VALORACION DE LAS PALOMAS

PUNTOS PALOMA SUELTA

PUNTOS BAREMO CALIFICACIONES

DIA  SUELTA NOMBRE PALOMA NOMBRE PREPARADOR PUNTOS VALORACION PRESIDENTE-DELEGADO  VOTACION POPULAR

FECHA

N°ID N°ANILLA

PLUMA

2024-04-04 Jueves 1
2024-04-07  Domingo 2 5859 AK569728 AZUL CARLOS RUIZ MANZANEDO 218 BUENA BUENA REGULAR
2024-04-11 Jueves 3 1939 AJ251345 BORRADO FHASION FRANCISCO SOLER MOTELLON DESCALIFICADA DESCALIFICADA DESCALIFIC
2024-04-14 Domingo 4 4031 E514441 AZUL CARLOS RUIZ MANZANEDO 178 REGULAR REGULAR MUY MALA
2024-04-18 Jueves 5 4064 AJ623325 ACERADO FRANCISCO SOLER MOTELLON 66 MALA REGULAR
2024-04-21  Domingo 6 5340 AK872632 AHUMADO CARLOS RUIZ MANZANEDO 160 REGULAR REGULAR
2024-04-25 Jueves 7 5867 AH835471 MAGANO CARLOS RUIZ MANZANEDO 109 REGULAR REGULAR
VALORACION ARBITROS
NOMBRE CATEGORIA PUESTO CALIFICACION ARBITRO CALIFICACION POPULAR
DOMINGO MORA LOZANO ARBITRO REGIONAL
IVAN FUENTES TORNEL ARBITRO REGIONAL

OBSERVACIONES DEL CAMPEONATO



